
謹啓　残暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
さて、この度弊社三島営業所を下記に移転することになりました。
これを機に、さらにお客様のご期待にお応えできるよう、勤倹力行してまいる所存で

ございます。
今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。

謹白
 令和2年8月吉日

ご挨拶

株式会社　八 神 製 作 所
代表取締役社長　荒 木 篤 志

三島営業所  移転のご案内

新 所 在 地 〒411－0038
 静岡県三島市西若町5番37号
電 話 番 号 （055）973－8091
FA X番号 （055）991－6780
所　　　長　　細川　伸二
開　設　日 令和2年9月22日㈫
業務開始日 令和2年9月23日㈬

記

以上

株式会社 八神製作所　三島営業所


